С о держание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ » ~ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КА Л Ah Ы ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ Ш  ^  ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноябрь го̂ й. № dihP «М> ноября 20УЯ.

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 11 мая 2017 года №526
«Об утверждении Порядка проведения
анализа осуществления главными
распорядителями (распорядителями)
средств бюджета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, главными
администраторами (администраторами)
доходов бюджета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан,
главными администраторами
администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового
аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 11 мая 2017 года
№526 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского

Администрация ГО г. Уфа РБ 1840 от 25.11.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00343 от 27.11.2019 Контрольная дата:

С одержание : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

округа город Уфа Республики Башкортостан, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1840 от 25.11.2019 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00343 от 27.11.2019 Контрольная дата: